
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
D.G.T. del SUD

 UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE di NAPOLI
VIA ARGINE, 422

19-02-2020Mercoledìturno diTurno: N° 000041-0/UMC-NA      /UFF-TURNI  del  18/02/2020

Mattina NOTA: Nel report non vengono riportate le attività annullate

TECNICI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

TNAUT RICH. UMC-NA UMC NAD'ANIELLO A.

CLDGPLU RICH. UMC-NA UMC NAMAROTTA A.

REV<3,5P2 RICH. UMC-NA UMC NAMEO C.

RISTEC1 RICH. UMC-NA UMC NAMICCOLI S.

REV>3,5P7 RICH. UMC-NA UMC NAPOLICHETTI C.

ESAMINATORI A/B Attività Richiedente Sede/Note Mattina

TINFO RICH. UMC-NA Aula 12.DI FRAIA F.

TINFO RICH. UMC-NA Aula 4.PANUNZIO M.

TINFO RICH. UMC-NA Aula 2.ROMANO L.

TINFO RICH. UMC-NA Aula 1.TREMATERRA A.

ESAMINATORI CICLO Attività Richiedente Sede/Note Mattina

RISINFO1 RICH. UMC-NA UMC NACOMUNE G.

ASSISTENTI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

TNAUT RICH. UMC-NA UMC NABERNARDO C.

Pomeriggio NOTA: Nel report non vengono riportate le attività annullate

INGEGNERI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GSUP CONSORZIO CAS CASORIAAVETA C.

GSUP CONSORZIO CIP NAPOLIDI MASSA U.

CLDGPLD NEAPOLIS SERVICE SRL CASORIAGALIERO A.

GSUP CONSORZIO CISS NAPOLIPENTANGELO V.

REVBUSD CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRASENATORE G.

TECNICI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

CLDGPLD DUEMME SERVICE SRL NAPOLICUSANO A.

CLDGPLD AG. SCHETTINO POINT di Tit... VILLARICCAD'ANIELLO A.

CLDGPLD AG. ANGELA SNC NAPOLIGENTILE M.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOLEPORE A.

RISING1 RICH. UMC-NA UMC NAMAIORANO V.

CLDGPLD AG. S. CIRO SAN VITALIANOMANNA A.

REV>3,5D SANTORALLY SAS DI DAVID... NAPOLIMAROTTA A.

REV>3,5D AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIAMEO C.

REV>3,5D PARTENOPE SERVIZI SRL ISCHIAMICCOLI S.

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOPIAZZA C.

CLDGPLD AG. SCHETTINO POINT di Tit... CASTELLAMMARE DI STABIAPOLICHETTI C.

CLDALLESD ESPOSITO VEICOLI INDUSTRIALI MELITO DI NAPOLIRUMIANO A.

RISTEC1 RICH. UMC-NA UMC NASAVINO G.

REV>3,5D AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIASPARANO M.

1Pagina:Vers. n.  4  del  19 Feb 2020 12:56:49Stampato da: 153 il   2020-02-19 12:56:59 rp_turno_da_storico_umc_1



MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
D.G.T. del SUD

 UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE di NAPOLI
VIA ARGINE, 422

19-02-2020Mercoledìturno diTurno: N° 000041-0/UMC-NA      /UFF-TURNI  del  18/02/2020

ESAMINATORI A/B Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GAUTO MANZONI 2 NAPOLIBIFULCO P.

GAUTO ITALIA 3 POZZUOLIBORRIELLO S.

RISESAB2 RICH. UMC-NA UMC NABUGLIONE A.

GAUTO LA CELERISSIMA 3 NAPOLICALIA D.

GAUTO SU DI GIRI PORTICIDI FRAIA F.

GAUTO SAVOIA TORRE ANNUNZIATAGIARDULLO F.

GAUTO AU. LA MODERNA DI AMBROSI... TORRE ANNUNZIATALOCALZO B.

GMOTO CONSORZIO CAR VILLARICCALUBRANO L.

GAUTO LA SVOLTA CASORIAMAGLIULO A.

GAUTO MARISA S.A.S. NAPOLIMATTIELLO R. (ex. LUBRANO L.)

GMOTO CONSORZIO CAS CASORIAMOLINARI F.

GAUTO PIT STOP S.A.S SAN GIORGIO A CREMANONAPOLITANO M.

GCICLO CONSORZIO CISS CASTELLAMMARE DI STABIAPADRICELLI N.

GAUTO MARIA TORRE ANNUNZIATAPANUNZIO M.

GAUTO SUD S.N.C. GIUGLIANO IN CAMPANIAPASCARELLI F.

GAUTO DI MARZO CASALNUOVO DI NAPOLIRIZZUTO F.

GAUTO KATIA 2 GIUGLIANO IN CAMPANIAROMANO L.

GAUTO FIDES NAPOLISALETTA F.

GAUTO AU. POLE POSITION VOLLASCALA D.

GAUTO AL VOLANTE LF SRL NAPOLISCICCHITANO R.

GAUTO SORRENTINO SRL PALMA CAMPANIA- sei cand.SELLITTO E.

GAUTO A TUTTO GAS PORTICISENATORE A.

GAUTO SAN CUONO ACERRASERAFINO A.

GMOTO CONSORZIO CAC POMPEI- otto cand.TREMATERRA A.

GMOTO CONSORZIO CISS CERCOLATROISI A.

RISESAB1 RICH. UMC-NA UMC NAVISCARDI R.

GAUTO S FELICE POMIGLIANO D'ARCOVITALE D.

ASSISTENTI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

RISASS RICH. UMC-NA UMC NADI NARDO L.

CLDGPLD AG. ANGELA SNC NAPOLIALFIERI A.

REV>3,5D AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIAASCIONE F.

CLDALLESD ESPOSITO VEICOLI INDUSTRIALI MELITO DI NAPOLICOMUNE G.

REV>3,5D CASAURA CAIVANODE LEO O.

CLDGPLD AG. S. CIRO SAN VITALIANODI FIORE S.

CLDGPLD NEAPOLIS SERVICE SRL CASORIADI NARDO L.  (ex .VETRONE C.)

REV>3,5D AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIAFALCONE P.

CLDGPLD AG. SCHETTINO POINT di Tit... VILLARICCAFEDELE A.

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOGIANFICO S.

REVBUSD CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRAMAGLIULO V.

2Pagina:Vers. n.  4  del  19 Feb 2020 12:56:49Stampato da: 153 il   2020-02-19 12:56:59 rp_turno_da_storico_umc_1



MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
D.G.T. del SUD

 UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE di NAPOLI
VIA ARGINE, 422

19-02-2020Mercoledìturno diTurno: N° 000041-0/UMC-NA      /UFF-TURNI  del  18/02/2020

CLDGPLD DUEMME SERVICE SRL NAPOLISIBILIA A.

REV>3,5D SANTORALLY SAS DI DAVID... NAPOLISIBILIO R.

CLDGPLD AG. SCHETTINO POINT di Tit... CASTELLAMMARE DI STABIASTRAZZULLO F.

REV>3,5D PARTENOPE SERVIZI SRL ISCHIATROCCHIA B.

Il presente turno NON E' MODIFICABILE. Eventuali assenze potranno essere coperte esclusivamente dal personale inserito come riserva,
Non è consentito, in alcun caso, lo scambio di sedute fra i dipendenti incaricati.secondo la sequenza indicata ove presente. 

Il Direttore
(Dott. Gaetano Servedio)

3Pagina:Vers. n.  4  del  19 Feb 2020 12:56:49Stampato da: 153 il   2020-02-19 12:56:59 rp_turno_da_storico_umc_1


